住所

名称

代表者名
担当者名

電話番号

申請者：

記

□宅地開発条例第３条第１項に規定する別表１の行為

 ①周辺住民の範囲を記載した位置図
 ②第２号様式「浦安市宅地開発事業等事前協議申出書」（その1
　からその4）
 ③委任状の写し（説明を行うものが事業者と異なる場合）
 ④周辺住民説明に使用する説明資料

　２．添付書類
（該当するいずれかの行為
にチェックを入れてくださ
い） □宅地開発条例第３条第１項に規定する別表２の行為

 ①周辺住民の範囲を記載した位置図
 ②第１号様式「浦安市宅地開発事業等相談書」（写し）
 ③土地利用及び土地造成の経緯についての説明書
　（周辺住民説明を行う者の氏名を記載したもの）
 ④周辺住民説明に使用する説明資料

　１．申請目的
浦安市宅地開発事業等に関する条例に規定する周辺住民説明
実施の為、土地区画整理事業地区内の住民の連絡先等の提供

　　　　下記のとおり、土地区画整理事業地区内住民照会を申請します。
　　　　なお、提供を受けた個人情報については厳正な管理を行い、複製は行わず、申請し
　　　た目的以外には使用しません。
　　　　また、目的を終えた個人情報が記載されている、土地区画整理事業地区内住民名簿
　　　は浦安市宅地開発事業等周辺住民等説明結果届を提出する際に、都市計画課に返却し
　　　ます。

令和　 年 　月 　日

浦安市宅地開発事業等に関する条例に規定する周辺住民実施に伴う
土地区画整理事業地区内の住民照会申請書

（宛先）まちづくり事務所長